a mesma ofertado 

uma nova 

proposta no 

certame no valor 

de R$ 0,00, () 

07/11/2025 

14:39:51 

07/11/2025 

14:39:51 

Proposta aceita para a participante DANIEL 

GOMES FELIPE inscrito no CNPJ/MF N° 07/11/2025 

08.746.086/0001-08, no valor de R$ 57.000,00 15:09:29 

(cinquenta e sete mil reais) 

Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 - Centro - Quixeramobim - CE - Cep: 63.800-000 
Fone/fax: (88) 3441.1177 - CNPJ: 07.742.778/0001-15 - E-mail: s.aae.quixeramobim@hotmail.com 

Habilitado 

Declarado 

vencedor 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM

[...]

Habilitada a participante DANIEL GOMES FELIPE 

inscrito no CNPJ/MF N° 08.746.086/0001-08 

QUIX 

O 

RUBRICA 

07/11/2025 

16:02:10 

Declarado vencedor a participante DANIEL 

GOMES FELIPE inscrito no CNPJ/MF N° 07/11/2025 

08.746.086/0001-08, no valor de R$ 57.000,00 16:02:14 

(cinquenta e sete mil reais) 

DO LICITANTE DECLARADO VENCEDOR 

Evento Observação 

Declarado vencedor 

Data/Hora 

Declarado vencedor a participante 

DANIEL GOMES FELIPE inscrito no 

CNPJ/MF N° 08.746.086/0001-08 

07/11/2025 16:02:14 

DEMAIS MENSAGENS - CHAT 

Data Mensagem

[...]

serviços e compras cujo valor seja inferior ao limite 
estabelecido em regulamento. Com a publicação do 
Decreto n° 12.343, de 30 de dezembro de 2024, os 
valores da Nova Lei de Licitações foram atualizados, 
passando o limite do art. 75, inciso II, a ser de R$ 
62.725,59, (sessenta e dois mil, setecentos e vinte e 
cinco reais e cinquenta e nove centavos). 

(...) 

§ 2° Os valores referidos nos incisos I e II do caput deste 
artigo serão duplicados para compras, obras e serviços 
contratados por consórcio público ou por autarquia ou 
fundação qualificadas como agências executivas na

[...]

dispensa de licitação, para outros serviços e compras cujo valor seja inferior ao limite 
estabelecido em regulamento. Com a publicação do Decreto n° 12.343, de 30 de 
dezembro de 2024, os valores da Nova Lei de Licitações foram atualizados, passando o 
limite do art. 75, inciso II, a ser de R$ 62.725,59, (sessenta e dois mil, setecentos e vinte 

e cinco reais e cinquenta e nove centavos)., cabendo registrar que os referidos valores 
serão duplicados para compras, obras e serviços contratados por consórcio público ou 
por autarquia ou fundação qualificadas como agências executivas na forma da lei.